
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe
et des affaires étrangères

Arrêté du 26 novembre 2018
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

pour actes de bravoure et de dévouement

NOR : EAEA1828973A

Le ministre de l’Europe et des affaires étrangères

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif  à la médaille d'honneur des affaires
étrangères, notamment son article 4 ;

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

I -  Echelon or

- M. Pierre CAVAILLES
- M. Jorje FERNANDEZ
- M. Xavier GELOT
- M. Patrick TYBURN

II - Echelon argent

- M. Julien ANSELMO
- Mme Sarah BEN MERZOUG
- M. Abdelkrim BENCHIKH EL FEGOUN
- M. Jean-Luc BORIEL
- M. Damien BOUDON
- Mme Sophie CATHELIN
- M. Eddy CLERENCE
- M. Bertrand DUBOIS
- M. Michel EVEN
- Mme Fanny LACROIX
- M. David NICVERT
- M. Thibaut NORMAND
- M. Stéphane POULAIN
- M. Gérard RE
- M. Paul RUCH

1



III - Echelon bronze

- M. Bruno BABIN
- M. Christian BALMY
- M. Jérémie BELFROY
- Mme Géraldine BERMUDE
- M. Jonathan BERNUS
- M. Alexandre BOURMAUD
- M. Axel CARISTAN
- M. Josny CESAIRE
- M. Jonathan CHASSANG
- M. Hengy CHAUVET
- M. Christophe DEBRAY
- M. Miguel DEFOI
- M. Mathieu DESERT
- M. Bernard EMMANUEL-EMILE
- Mme Catherine ESARD-LIMERY
- M. Emilien FELICITE
- M. Nicolas FRIZZI
- M. Mike HIPPOLYTE
- Mme Mickaëlle JEAN-FRANCOIS
- M. Jean-Pierre LACLEF
- M. Pascal LAGRANCOURT
- M. Félix LE BOULBIN
- M. Jean-Paul LEVIF
- M. Grégory LISIMA
- M. Eric LUDON
- M. Mathieu MALEAU
- M. Marcus MARCELINE
- M. Christophe MARIE-LOUISE
- M. Max MAURIOL
- M. Grégory MELCHOIR
- M. Valère MINOTON
- M. Damien NANOT
- M. Jean-Raymond NERIS
- Mme Dominique NORCA
- M. Dayande PADRA
- M. Christopher PERNET-MUGNIER
- M. Xavier PLEWA
- M. Frédéric REGINA-DARROUX
- Mme Maguy REMION
- M. Christophe REYNES
- M. Benjamin RIBEYRE
- M. Michaël ROY
- M. Guy RUDEL
- M. Ruddi RYFER
- M. Serge SAMUEL
- M. Kendy TANDE
- M. Mathieu VARRIN-DOYER
- M. Sébastien VELAYE

2



- M. José VITALIEN
- M. David VOUNZI
- Mme Manuella WILLIAM

Article 2

Le directeur des ressources humaines est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin  officiel  du  ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des  décorations,
médailles et récompenses.

Fait le 26 novembre 2018

Jean-Yves LE  DRIAN

3


